ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Số: 3511/GDĐT-TrH
Về tổ chức hội nghị trao đổi kinh nghiệm tổ chức hoạt động trải nghiệm trong trường trung học năm học 2018 - 2019

	Tp.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2018

Kính gửi:

      - Trưởng phòng giáo dục và Đào tạo Quận huyện;

      - Hiệu trưởng các trường THPT, THPT có nhiều cấp học.

Căn cứ văn bản số 2941/GDĐT-TrH ngày 27/8/2018 Về hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục ngoài giờ lên lớp và các hoạt động trải nghiệm trong trường trung học  năm học 2018 – 2019, căn cứ công tác tổ chức các hoạt động trải nghiệm tại các trường THCS, THPT, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội nghị trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm tổ chức các hoạt động trải nghiệm trong và ngoài nhà trường năm học 2018 – 2019 với các nội dungcụ thể như sau:

- Thời gian: 14g00  thứ Năm, ngày 11 tháng 10 năm 2018

- Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh,

        66-68 Lê Thánh Tôn , Quận 1.

- Nội dung:

    + Trao đổi về các hoạt động trải nghiệm, hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp trong trường trung học.

    + Chia sẻ kinh nghiệm tổ chức các hoạt động trải nghiệm, CLB của các cơ sở giáo dục.

   - Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở giáo dục và Đào tạo.

   - Thành phần: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 Quận huyện; Hiệu trưởng các trường THPT, THPT có nhiều cấp học.

  Nhận được văn bản, đề nghị thủ trưởng các đơn vị sắp xếp bố trí, cử người tham gia đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, GDTrH.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu

PAGE